

DM 10208

Faktúra F 120276



Dodávateľ: Ing. Štefánia Keltošová UNITERM
Gaštanová 1
06601 Humenné
Slovenská republika

IČO: 33888621 DIČ: 1020668627 IČ DPH: SK1020668627

Združenie fyz.osôb Ing.Š.Keltošová ŽL OÚ Michalovce
 reg.č.807-7382 a Ing.S.Keltoš ŽL OÚ Michalovce reg.č.807-9943.

Tel.: 057 7753186 E-mail: uniterm@unitermsk.sk

Fax: 057 7752851 WWW:

Účet: VS: **120276**
 IBAN: KS: 0008
 Banka: SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **29.05.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **31.05.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **07.06.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00520560 DIČ: 2021165751 IČ DPH:
 Tel.: 7763822 Fax: 7763925
 E-mail:

**Správa rekreačných
 a športových zariadení**
06601 Humenné

KÚPALISKO

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 676, dátum 03.05.2012									
1.	11477	spätná klapka 3/4" celomosadzná	1,000 ks	4,280	4,28	20	5,13	5,13	10,0
2.	10089	ventil plavák. T 2443 bočný	4,000 ks	3,718	14,87	20	4,46	17,84	10,0
3.	13157	tl.vent.vytokový TE 53 REM	3,000 ks	30,750	92,25	20	36,90	110,70	10,0
4.	10954	membrána plav. s vlož. T 2442-04 524	2,000 ks	0,740	1,48	20	0,89	1,78	10,0
5.	14347	sada tes.T-2443-X /621083/	2,000 ks	1,350	2,70	20	1,62	3,24	10,0
6.	30427	kuželka T 2442-05 na plavák 525	10,000 ks	0,192	1,92	20	0,23	2,30	10,0
7.	13460	tes. klingerit 1/2" 15x24x2 1304	10,000 ks	0,050	0,50	20	0,06	0,60	10,0
8.	13117	tes. 3/4" 20x30x2 TEMAFAST 1306	10,000 ks	0,075	0,75	20	0,09	0,90	10,0
9.	30069	tesnenie kling. 3/8"	10,000 ks	0,025	0,25	20	0,03	0,30	10,0
10.	13209	hydrant. spojka C52 pevná so záv.	1,000 ks	5,480	5,48	20	6,57	6,57	10,0
Dodací list 685, dátum 04.05.2012									
1.	13961	spätná klapka 2" celomosadzná	1,000 ks	22,950	22,95	20	27,54	27,54	10,0
	10046	šrubenie 2" 331 poz.	1,000 ks	4,880	4,88	20	5,85	5,85	10,0
3.	10068	vsuvka 2" 280 poz.	1,000 ks	1,620	1,62	20	1,94	1,94	10,0
4.	20442	tes. gum. 2" 61x77x3 do šrub. 200054	1,000 ks	0,150	0,15	20	0,18	0,18	10,0
5.	30984	ventil guľový 2" páka FF VV1030	1,000 ks	17,630	17,63	20	21,15	21,15	10,0
6.	10104	rukoväť T 5S,T -1/2"	10,000 ks	0,492	4,92	20	0,59	5,90	10,0
Dodací list 735, dátum 11.05.2012									
1.	30980	ventil guľový 3/4" páka FF VV1030	1,000 ks	2,990	2,99	20	3,59	3,59	10,0
2.	12105	predĺženie 3/4"x15 Ni	1,000 ks	0,740	0,74	20	0,89	0,89	10,0
3.	12558	tes. gum. 3/4" 13x24x3 práčk. 200027	5,000 ks	0,042	0,21	20	0,05	0,25	10,0
4.	11855	tes. gum. 3/4" 21x30x2 K 278 702	5,000 ks	0,050	0,25	20	0,06	0,30	10,0
5.	13117	tes. 3/4" 20x30x2 TEMAFAST 1306	5,000 ks	0,076	0,38	20	0,09	0,45	10,0
6.	13460	tes. klingerit 1/2" 15x24x2 1304	5,000 ks	0,050	0,25	20	0,06	0,30	10,0
Dodací list 756, dátum 15.05.2012									
1.	30447	PE spojka 40x40 700627689	2,000 ks	4,875	9,75	20	5,85	11,70	10,0
2.	50049	hadica záhradná 3/4" VALMON /25m/	25,000 m	0,625	15,63	20	0,75	18,75	10,0

Faktúra F 120276

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
Dodací list 836, dátum 29.05.2012										
1.	12651	tl.ventil-pružina ML1425 QK10051 SILFRA	30,000 ks	0,375	11,25	20	0,45	13,50	10,0	

Správa rekreačných a športových zariadení
05801 Humenné

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	218,04	43,61	261,65
DPH 0%			

Zľava celkom: 28,91 EUR

K úhrade 261,65 EUR

Slovom: Dvestošesťdesiatjeden 65/100 EUR

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	DPH [%]	Zľava
1.	10086	ventil plavák T 2443 becný	1,000 ks	4,702	4,70	20	5,64	5,64	0,0	
2.	13157	Kvant vyfukový TE 53 REM	3,000 ks	52,480	157,44	20	185,92	185,92	0,0	
3.	10254	membrána plav. a vlož. T2443-04	2,000 ks	0,908	1,82	20	2,18	2,18	0,0	
4.	14047	hadice 1m T2443-04	2,000 ks	1,00	2,00	20	2,40	2,40	0,0	
5.	20027	hadice T2443-05 na plavák	1,000 ks	0,22	0,22	20	0,26	0,26	0,0	
6.	13294	hadice 1m T2443-05	1,000 ks	0,22	0,22	20	0,26	0,26	0,0	
7.	13294	hadice 1m T2443-05	1,000 ks	0,22	0,22	20	0,26	0,26	0,0	
8.	13294	hadice 1m T2443-05	1,000 ks	0,22	0,22	20	0,26	0,26	0,0	
9.	13294	hadice 1m T2443-05	1,000 ks	0,22	0,22	20	0,26	0,26	0,0	
10.	13294	hadice 1m T2443-05	1,000 ks	0,22	0,22	20	0,26	0,26	0,0	

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole. Nedostatky boli - nebol.
Dátum 06.06.12 Podpi

Správnosť dodávky preverujem
prevedenie prác inventáru
zavedené do zás. ba. ku
dňa 06.06.2012
pod pol

Faktúru vyhotovil: Ing.Štefánia Keltošová
Faktúru vytlačil: Ing.Štefánia Keltošová
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis